1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何
部份內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：223）

關連人士根據特別授權完成認購新股份

謹此提述易生活控股有限公司（「本公司」）發表日期為二零二一年七月十九日之公
佈，以及本公司發表日期為二零二一年八月十六日之通函（「該通函」），內容有關
根據特別授權進行認購事項。除另有指明者外，本公佈所用詞彙與該通函所界定
者具有相同涵義。

本公司欣然宣佈，本公司與認購人（朱其安先生）根據認購協議進行之認購事項已
於二零二一年九月十五日完成。在收取認購人之現金代價7,975,000港元後，認購
人按認購價每股0.055港元獲發行合共145,000,000股股份。

認購事項之所得款項淨額（扣除相關開支後）約為7,700,000港元，其打算用作營運
資金以維持本集團日常營運及為發展本集團業務提供資金。

2

下表載列於(i)完成前；及(ii)緊隨完成後及於本公佈發表日期之本公司股權架構（僅
供說明）：

完成前
緊隨完成後及於
本公佈發表日期

股份數目
持股概約
百分比% 股份數目

持股概約
百分比%

主要股東
劉秋華女士 358,817,000 11.3% 358,817,000 10.8%

董事
張曉彬先生 95,651,489 3.0% 95,651,489 2.9%

高峰先生 251,757,531 7.9% 251,757,531 7.6%

趙瑞強先生 28,271,000 0.9% 28,271,000 0.9%

鄭永強先生 2,041,000 0.1% 2,041,000 0.1%

林全智先生 2,181,000 0.1% 2,181,000 0.1%

黃海權先生 2,181,000 0.1% 2,181,000 0.1%

林家禮博士 1,000,000 0.0% 1,000,000 0.0%

其他本公司附屬公司之董事 42,404,000 1.3% 42,404,000 1.3%

認購人 64,000,000 2.0% 209,000,000 6.3%

公眾人士
公眾股東 2,331,339,542 73.3% 2,331,339,542 70.0%

總計： 3,179,643,562 100.0% 3,324,643,562 100.0%

股份於二零二一年九月八日（即緊接認購股份獲批准上市之日期前一日）之收市成
交價為0.049港元。根據上市規則第13.64條，倘上市發行人之股價接近0.01港元之
極點，聯交所可要求發行人更改交易方法或將其股份合併。聯交所於其批授日期
為二零二一年九月九日之上市批准中提醒本公司，倘本公司之股價接近0.01港元

3

之極點，聯交所將不會考慮批准本公司未來之集資上市。在此方面，倘本公司於
未來決定進行任何股本集資，而股價繼續於0.1港元以下交易，本公司可能需要採
取企業行動，包括但不限於股份合併及╱或更改每手買賣規模，以促使本公司符
合上述上市規則之交易要求。於本公佈發表日期，本公司現時無意進行任何股本
集資。

承董事會命
易生活控股有限公司

主席
張曉彬

香港，二零二一年九月十五日

於本公佈發表日期，執行董事為張曉彬先生、高峰先生及趙瑞強先生；而獨立非
執行董事為鄭永強先生、林全智先生、黃海權先生及林家禮博士。